ENEPIHTIKO

EZOAA ETKATALTAZEQX
4.N\OITA EZOAA ETKATALZTAZEQE

MNArIO ENEPIHTIKO

Il. ENZOMATEZ AKINHTOMOIHZEIZ
6.EMINAA KAl MHXANEZ MPA®EIOY
ZYNOAO AKINHTOMOIHZEQN (I'll)
Zivoho wayiou evepynTikod (CIl+ T

KYKAO®OPOYN ENEPIHTIKO

I. ATIOGEMATA

1. ATIOGEMATA EMMOPEYMATQN

I ANAITHZEIZ

1.MEAATEL

2a MNIETOTIKEL KAPTEX

11.XPEQEITEZ AIA®OPOI

IV. AIAGEZIMA

1.TAMEIO

3. KATAGEZEIZ OWEQZ KAI MPOOEIMIAZ

Z0voAo KUKAOQOPOGVTOS EVEpYNTIKOU(AI+AII+AIV)

FENIKO ZYNOAO ENEPIHTIKOY (r+4)

MNOZA KAEIOMENHE XPHZIHE 2015

EAANZ THAEMIKOINQNIAKH ENE

IZOAOFIZMOZ  THE 3#M2/2015 -7n ETA

MOZA MPOHIFOYMENHE XPHEIHE 2014

AZIA AMNOZBEZEIZ ANAMOZBEZTH AZIA AMOZBEZEIZ ANAMOZBEITH

KTHZEQZ AZIA KTHIEQZ AZIA
3.576,00 3.575,98 0,02 3.000,00 2.999,99 0,01
3.576,00 3.675,98 0,02 3.000,00 2.999,99 0,01
1.567,35 1.567,35 0,00 1.567,35 1.567,35 0,00
1.667,36 1.567,35 0,00 1.567,35 1.567,36 0,00
5,143,356 514333 0,02 4.567,36 4.567,34 0,01
25.648,40 7.648,00
13.897,28 4.812,40
3.013,24 4.437 94
3.070,98 25.603,27
358.386,65 272.863,32
14.523 58 62.793,29
418.540,23 378.158,22

=S=sSsS=s=zsEs

418.540,25 378.1568,23

IPIKH XPHEH (01/01/2015-31/12/12015)
MAOHTIKO

MOZA KAEIOMENHZ XPHEHE 2015

MOZA NPOHI.XPHEZHE 2014

A. |AIA KEQAAAIA

I. ETAIPIKO KE®AAAIO

4. ETAIPIKO KE®AAAIO
IV.AMIOGEMATIKA KEQAAAIA
1. TAKTIKO ATTOGEMATIKO

V. AMOTEAEZMATA EIX NEO
YMOAOINO KEPAQON EIZ NEO

ZYNOAO IAIQN KEDAAAION (AI+AIV+AV)

F. YNOXPEQEZEIZ

Il BPAXYMNPOGEIMEZL YNOXPEQIEIZ
1.NMPOMHEEYTEX

2. YNOXPEQIEIL NPOZ NPOINMNIKO
3.TPAM.AOI.BPAXYMPO® YMNOXP
5.YNOXPEQZEIZ ANO ®OPOYE KAI TEAH
6 AZOAAIZTIKOI OPTANIZMOI
10.YMNOXPEQZEIZ NPOX ETAIPOYE
11.MIZTQTEZ AIA®OPOI

LYNOAO YNOXPEQZEQN (i)

FENIKO ZYNOAO MAGHTIKOY ( A+l)

204.000,00 204.000,00
8.858,00 B8.480,69
131.933,03 124.764,16
344.791,03 337.244,85
44.957,89 29,063,48
284,00 0,00
0,00

5.810,58 7.249,35
3.306,71 4.600,95
-14.834,86 0,00
34.224,90 0,00
73.748,22 40.913.78
418.540,25 378.158,63

KATAZTAIH AOTAPIAZMOY AMOTEAEIMATON XPHIEQS THE 34/12/2015 (01/01/2015-31/12/2015)

I. ANOTEAEIMATA EKMETAAAEYIEQX

KYKAOZ EPTAZION( NOAHEEIY EMMOPEYMATON)

MEION- KOZTOZ MQAHOENTON

MIKTA ATIOTEAEIMATA EKMETAAAEYZEQE

MAEON-AAAA EZ0AA EKMETAAAEYZEQE

LYNOAO

MEION- 1. EZOAA AIOIKHTIKHE AEITOYPIIAZ
2. EZOAA AEITOYPIIAZ AIAGEZEQET

MEPIKA ANOTEAEZMATA EKMETAAAEYZEQZ

MNAEON

EKTAKTA KAl ANOPFANA EZOAA

MEION

EKTAKTA KAl ANOPIANA EZ0AA

OPTANIKA KAl EKTAKTA AMIOTEAEZIMATA

MEION

ZYNOAO AMOZIBEZEQON XPHIEQZ

Melov O1 a6 autég EvowpaTwpéveg oTo

AEITOUPYIKO KGOTOG

KAGAPA AMNOTEAEZIMATA XPHIEQZL

NOZIA XPHIHEX 2015
495.300,66
72.557,64

422.743,02

422.743,02

12.933,93
399.219,51 -412.153,44
10.589,58
27,57

10.617,15

575,99

575,99 0,00

10.617,15

NOZA MNPOHI. XPHIHI 2014

MINAKAZ AIAQEZEQY ANOTEAEIMATON

NOZA XPHEHE 2015

NOXA XPHEIHE 2014

543.426,86 KAGAPA AMOTEAEIMATA XPHEHS 10.617,16 26.704,51
304.078,47 ZHMIEX MPOHTOYMENHZ XPHIHE 0,00
239.348,39 YMNOAOINO/ZYNOAO 10.617,15 26.704,51
239.348,39
2.796,30
209.714,03 -212.510,33 ZYNOAO KEPAQN MPO ®OPQN 10.617.15 26.704,51
26.838,06 MEION
®OPO EIZOAHMATOX 3.070,98 6.943,17
0,00
KEPAH MPOZ AIAGEZH 7.546,17 19.761,34
133,55 H 81a8ean Twv kepBUV yiveral wg €A
26.704,51 TAKTIKO AMOGEMATIKO 377.31 994,74
YMOAOINO KEPAQN EIZ NEO 7.168,86 18.766,60
469,64 ZYNOAO 7.546,17 19.761,34
469,64 0,00
KAPATIANNDY NANATIGTHE
AQTINE - QOPOTEXNIROT
2008 KAT. B
23 BYFONAY
NO.NO&.UA ADM JDEENSRL - A0, AYPONA




EAANZ THAEMIKOINQNIAKH ETNE

KATAZTAZH AOTAPIAZIMOY FENIKHZ EKMETAAEYZEQX (A.80)
(01/01/2015-31/12/2015)

20

20

60

61
62
63
64
64.00
64.03
64.05
64.07
64.08
64.09
64.98
65
66

80-00

Mood KAeibpevns Xprioswg 2015

XPEQZIH
1 AmroBépara Evapéng xpriocwg
Epmopéupara

2 Ayopég xprioswg
Eptropéupara

ZUVOAO apxIKWY aTTOBEPATWY KaI QyopwvV

3 MEION : Amro8épara TéAoug Xprioswc
Epmopéupara

Ayopég kai Siagopd amoBepdrwy

E-N

Opyavikd £é§oda

ApoiBég kat £€0da TTPOCWTTIKOU
AMOIBEZ KAl EZ0AA TPITQN
Mapoxég Tpitwy

DPopoI-TEAN

Aidgopa £€oda

EZOAA META®OPON

EZOAA ANAMTYZHZ MNOAHZIEQN
2YNAPOMEZ-EIZOOPEZ
ENTYMNA & MPA®IKH YAH

YAIKA AMEZHZ ANAAQZEQS
EZOAA AHMOZIEYZEQN
Aidgpopa £¢oda

TOKOI & ZYNADH EZ0AA
ATMOZBEZEIZ MATIQN ITOIX. ENZQM ZITO AEI

ZuvoAiké KéaoTog

ZuvoAiké K6oTog £06BWv

Képdn ekpeTaAAEUOEWS

levika ZOvoAa

7.648,40

90.557,64

98.206,04

90.557,64

98.206,04

25.648,40

25.648,40

71.332,91
12.238,67
321.941,21
0,00

0,00

0,00
1.363,00
71,68
1.402,44
1.445,49
0,00
1.662,78
119,27
575,99

72.557,64

412.153,44

484.711,08
484.711,08
10.589,58 |

495.300,66

Moad KAeidpevng Xprioewg 2015

MIETQZH
1. MwAnRoeig
MwARGeIg EpTropeupdTwy

495.300,66




